2
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Порядок

формирования и использования средств муниципального

 дорожного фонда городского округа Большой Камень

Руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Большой Камень, Дума городского округа Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования средств муниципального дорожного фонда городского округа Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа Большой Камень
от 26 сентября 2013 года № 170, следующие изменения:

1) части 1 статьи 2 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) иных дотаций на дополнительную поддержку муниципальных образований Приморского края, для которых распоряжением Правительства Российской Федерации утвержден план комплексного социально-экономического развития муниципального образования Приморского края
в размере 10%.»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета городского округа Большой Камень на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава городского округа                                                                    Р.С. Абушаев